
Tipologia 

materiale

Categoria Marca 

 Modello

Inox; Plastica; Legno; 

Metallo; Stoffa,  Vetro ; 

Ceramica Effetto Lettereccio; Stoviglia

Nuovo; 

Usato; 

Fuoriuso

A.001 - A.004 materasso ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire 190x80 Nuovo 4 Alloggio A BLU - camere da letto € 91,50 Ente Attuatore

A.005 - A.008 cuscino ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire Nuovo 4 Alloggio A BLU - camere da letto € 10,37 Ente Attuatore

A.009 - A.016 lenzuolo inferiore con angoli cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.90x200+25 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 4,32 Ente Attuatore

A.017 - A.024 lenzuolo superiore piano cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.160x290 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 5,52 Ente Attuatore

A.025 - A.032 federa bianca cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.55x90 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 1,38 Ente Attuatore

A.033 - A.036 piumino ignifugo in microfibra Composito Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.145x200 gr.200 Nuovo 4 Alloggio A BLU - camere da letto € 44,40 Ente Attuatore

A.037 - A.044 asciugamano 100x150 telo bagno stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 7,95 Ente Attuatore

A.045 - A.052 asciugamano 70x140 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 4,95 Ente Attuatore

A.053 - A.060 asciugamano 30x50 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio A BLU - camere da letto € 0,98 Ente Attuatore

A.061 - A.064 piatto fondo ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

A.065 - A.068 piatto piano ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

A.069 - A.072 piatto frutta ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

A.073 - A.076 Bicchiere da Tavola vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. Rock Bar cl 17 Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

A.077 - A.080 Cucchiao da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

A.081 - A.084 Forchetta da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

A.085 - A.088 Coltello da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 1,25 Ente Attuatore

A.089 - A.092 Cucchianino da Caffè metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 0,40 Ente Attuatore

A.093 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 14 cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 4,20 Ente Attuatore

A.094 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 manici 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 16,00 Ente Attuatore

A.095 Padella metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 22 cm antiaderente Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 8,94 Ente Attuatore

A.096 coperchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

A.097 caffettiera metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 tazze inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 3,16 Ente Attuatore

A.098 colino plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. gran shef inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 4,50 Ente Attuatore

A.099 colapasta plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen 24 cm Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 2,10 Ente Attuatore

A.100 portaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod.  6 posti plastica Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

A.101 tagliere plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. presto 20x 30 plastica Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 4,40 Ente Attuatore

A.102 insalatiera plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. arcoroc 20 cm plastica Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 1,70 Ente Attuatore

A.103 - A.104 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 500 gr plastica Nuovo 2 Alloggio A BLU - Cucina € 2,36 Ente Attuatore

A.105 - A.106 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 1000 gr plastica Nuovo 2 Alloggio A BLU - Cucina € 2,60 Ente Attuatore

A.107 - A.109 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 21x13 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio A BLU - Cucina € 4,15 Ente Attuatore

A.110 - A.112 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 15 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio A BLU - Cucina € 2,00 Ente Attuatore

A.113 spelucchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 10 cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 2,70 Ente Attuatore

A.114 coltello cucina metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 20cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 9,70 Ente Attuatore

A.115 coltello pane metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 21 cm inox Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 9,10 Ente Attuatore

A.116 scolaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen tondo plastico Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 1,37 Ente Attuatore

A.117 pattumiera metallo arredo Marca: CasaStile; Mod. domus mini lux Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 6,00 Ente Attuatore

A.118 - A.121 Tovaglia americana plastica arredo Marca IKEA; mod. Snobbing Nuovo 4 Alloggio A BLU - Cucina € 3,95 Ente Attuatore

A.122 - A.123 Presina stoffa arredo Marca IKEA; mod. Lackticka Nuovo 2 Alloggio A BLU - Cucina € 1,75 Ente Attuatore

A.124 Guanto forno stoffa arredo Marca IKEA; mod. Vardagen Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 2,95 Ente Attuatore

A.125 Grembiule stoffa arredo Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 1 Alloggio A BLU - Cucina € 7,95 Ente Attuatore

A.126 - A.139 Corpi illuminanti led attrezzatura Marca IKEA; mod. Ried Nuovo 14 Alloggio A BLU - Alloggio € 4,05 Ente Attuatore

B.001 - B.004 materasso ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire 190x80 Nuovo 4 Alloggio B VERDE - camere da letto € 91,50 Ente Attuatore

B.005 - B.008 cuscino ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire Nuovo 4 Alloggio B VERDE - camere da letto € 10,37 Ente Attuatore

B.009 - B.016 lenzuolo inferiore con angoli cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.90x200+25 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 4,32 Ente Attuatore

B.017 - B.024 lenzuolo superiore piano cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.160x290 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 5,52 Ente Attuatore

B.025 - B.032 federa bianca cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.55x90 tessuto 20/24 Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 1,38 Ente Attuatore

B.033 - B.036 piumino ignifugo in microfibra Composito Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.145x200 gr.200 Nuovo 4 Alloggio B VERDE - camere da letto € 44,40 Ente Attuatore

Q.ta LUOGO

Valore Unitario 

Lordo di 

Acquisto o di 

Stima

Titolo di 

Appartenenza
Numero Progressivo DENOMINAZIONE

DESCRIZIONE

Classifi

cazione



B.037 - B.044 asciugamano 100x150 telo bagno stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 7,95 Ente Attuatore

B.045 - B.052 asciugamano 70x140 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 4,95 Ente Attuatore

B.053 - B.060 asciugamano 30x50 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 8 Alloggio B VERDE - camere da letto € 0,98 Ente Attuatore

B.061 - B.064 piatto fondo ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

B.065 - B.068 piatto piano ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

B.069 - B.072 piatto frutta ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

B.073 - B.076 Bicchiere da Tavola vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. Rock Bar cl 17 Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

B.077 - B.080 Cucchiao da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

B.081 - B.084 Forchetta da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

B.085 - B.088 Coltello da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,25 Ente Attuatore

B.089 - B.092 Cucchianino da Caffè metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 0,40 Ente Attuatore

B.093 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 14 cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 4,20 Ente Attuatore

B.094 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 manici 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 16,00 Ente Attuatore

B.095 Padella metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 22 cm antiaderente Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 8,94 Ente Attuatore

B.096 coperchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

B.097 caffettiera metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 tazze inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 3,16 Ente Attuatore

B.098 colino plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. gran shef inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 4,50 Ente Attuatore

B.099 colapasta plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen 24 cm Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,10 Ente Attuatore

B.100 portaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod.  6 posti plastica Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

B.101 tagliere plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. presto 20x 30 plastica Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 4,40 Ente Attuatore

B.102 insalatiera plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. arcoroc 20 cm plastica Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,70 Ente Attuatore

B.103 - B.104 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 500 gr plastica Nuovo 2 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,36 Ente Attuatore

B.105 - B.106 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 1000 gr plastica Nuovo 2 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,60 Ente Attuatore

B.107 - B.109 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 21x13 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio B VERDE - Cucina € 4,15 Ente Attuatore

B.110 - B.112 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 15 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,00 Ente Attuatore

B.113 spelucchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 10 cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,70 Ente Attuatore

B.114 coltello cucina metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 20cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 9,70 Ente Attuatore

B.115 coltello pane metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 21 cm inox Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 9,10 Ente Attuatore

B.116 scolaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen tondo plastico Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,37 Ente Attuatore

B.117 pattumiera metallo arredo Marca: CasaStile; Mod. domus mini lux Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 6,00 Ente Attuatore

B.118 - B.121 Tovaglia americana plastica arredo Marca IKEA; mod. Snobbing Nuovo 4 Alloggio B VERDE - Cucina € 3,95 Ente Attuatore

B.122 - B.123 Presina stoffa arredo Marca IKEA; mod. Lackticka Nuovo 2 Alloggio B VERDE - Cucina € 1,75 Ente Attuatore

B.124 Guanto forno stoffa arredo Marca IKEA; mod. Vardagen Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 2,95 Ente Attuatore

B.125 Grembiule stoffa arredo Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 1 Alloggio B VERDE - Cucina € 7,95 Ente Attuatore

B.126 - B.139 Corpi illuminanti led attrezzatura Marca IKEA; mod. Ried Nuovo 14 Alloggio B VERDE - Alloggio € 4,06 Ente Attuatore

C.001 - C.003 materasso ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire 190x80 Nuovo 3 Alloggio C ROSA - camere da letto € 91,50 Ente Attuatore

C.004 - C.006 cuscino ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire Nuovo 3 Alloggio C ROSA - camere da letto € 10,37 Ente Attuatore

C.007 - C.012 lenzuolo inferiore con angoli cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.90x200+25 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 4,32 Ente Attuatore

C.013 - C.018 lenzuolo superiore piano cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.160x290 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 5,52 Ente Attuatore

C.019 - C.024 federa bianca cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.55x90 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 1,38 Ente Attuatore

C.025 - C.027 piumino ignifugo in microfibra Composito Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.145x200 gr.200 Nuovo 3 Alloggio C ROSA - camere da letto € 44,40 Ente Attuatore

C.028 - C.033 asciugamano 100x150 telo bagno stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 7,95 Ente Attuatore

C.034 - C.039 asciugamano 70x140 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 4,95 Ente Attuatore

C.040 - C.045 asciugamano 30x50 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio C ROSA - camere da letto € 0,98 Ente Attuatore

C.046 - C.049 piatto fondo ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

C.050 - C.053 piatto piano ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

C.054 - C.057 piatto frutta ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

C.058 - C.061 Bicchiere da Tavola vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. Rock Bar cl 17 Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

C.062 - C.065 Cucchiao da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

C.066 - C.069 Forchetta da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

C.070 - C.073 Coltello da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,25 Ente Attuatore

C.074 - C.077 Cucchianino da Caffè metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 0,40 Ente Attuatore

C.078 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 14 cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 4,20 Ente Attuatore

C.079 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 manici 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 16,00 Ente Attuatore

C.080 Padella metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 22 cm antiaderente Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 8,94 Ente Attuatore

C.081 coperchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,30 Ente Attuatore



C.082 caffettiera metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 tazze inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 3,16 Ente Attuatore

C.083 colino plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. gran shef inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 4,50 Ente Attuatore

C.084 colapasta plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen 24 cm Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,10 Ente Attuatore

C.085 portaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod.  6 posti plastica Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

C.086 tagliere plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. presto 20x 30 plastica Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 4,40 Ente Attuatore

C.087 insalatiera plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. arcoroc 20 cm plastica Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,70 Ente Attuatore

C.088 - C.089 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 500 gr plastica Nuovo 2 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,36 Ente Attuatore

C.090 - C.091 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 1000 gr plastica Nuovo 2 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,60 Ente Attuatore

C.092 - C.094 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 21x13 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio C ROSA - Cucina € 4,15 Ente Attuatore

C.095 - C.097 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 15 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,00 Ente Attuatore

C.098 spelucchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 10 cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,70 Ente Attuatore

C.099 coltello cucina metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 20cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 9,70 Ente Attuatore

C.100 coltello pane metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 21 cm inox Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 9,10 Ente Attuatore

C.101 scolaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen tondo plastico Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,37 Ente Attuatore

C.102 pattumiera metallo arredo Marca: CasaStile; Mod. domus mini lux Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 6,00 Ente Attuatore

C.103 - C.106 Tovaglia americana plastica arredo Marca IKEA; mod. Snobbing Nuovo 4 Alloggio C ROSA - Cucina € 3,95 Ente Attuatore

C.107 - C.108 Presina stoffa arredo Marca IKEA; mod. Lackticka Nuovo 2 Alloggio C ROSA - Cucina € 1,75 Ente Attuatore

C.109 Guanto forno stoffa arredo Marca IKEA; mod. Vardagen Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 2,95 Ente Attuatore

C.110 Grembiule stoffa arredo Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 1 Alloggio C ROSA - Cucina € 7,95 Ente Attuatore

C.111 - C.124 Corpi illuminanti led attrezzatura Marca IKEA; mod. Ried Nuovo 14 Alloggio C ROSA - Alloggio € 4,05 Ente Attuatore

D.001 - D.003 materasso ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire 190x80 Nuovo 3 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 91,50 Ente Attuatore

D.004 - D.006 cuscino ignifugo Composito Effetto Lettereccio Marca Nuova Soft Dream; Mod. StopFire Nuovo 3 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 10,37 Ente Attuatore

D.007 - D.012 lenzuolo inferiore con angoli cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.90x200+25 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 4,32 Ente Attuatore

D.013 - D.018 lenzuolo superiore piano cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.160x290 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 5,52 Ente Attuatore

D.019 - D.024 federa bianca cotone stoffa Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.55x90 tessuto 20/24 Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 1,38 Ente Attuatore

D.025 - D.027 piumino ignifugo in microfibra Composito Effetto Lettereccio Marca Eurotex; mis.145x200 gr.200 Nuovo 3 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 44,40 Ente Attuatore

D.028 - D.033 asciugamano 100x150 telo bagno stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 7,95 Ente Attuatore

D.034 - D.039 asciugamano 70x140 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 4,95 Ente Attuatore

D.040 - D.045 asciugamano 30x50 stoffa Effetto Lettereccio Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 6 Alloggio D GRIGIO - camere da letto € 0,98 Ente Attuatore

D.046 - D.049 piatto fondo ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

D.050 - D.053 piatto piano ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

D.054 - D.057 piatto frutta ceramica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. porcellana bianco Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,55 Ente Attuatore

D.058 - D.061 Bicchiere da Tavola vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. Rock Bar cl 17 Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

D.062 - D.065 Cucchiao da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

D.066 - D.069 Forchetta da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 0,70 Ente Attuatore

D.070 - D.073 Coltello da Tavola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,25 Ente Attuatore

D.074 - D.077 Cucchianino da Caffè metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. inox tavola Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 0,40 Ente Attuatore

D.078 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 14 cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 4,20 Ente Attuatore

D.079 Casseruola metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 manici 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 16,00 Ente Attuatore

D.080 Padella metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 1 manico 22 cm antiaderente Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 8,94 Ente Attuatore

D.081 coperchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 20 cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

D.082 caffettiera metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 2 tazze inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 3,16 Ente Attuatore

D.083 colino plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. gran shef inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 4,50 Ente Attuatore

D.084 colapasta plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen 24 cm Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,10 Ente Attuatore

D.085 portaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod.  6 posti plastica Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,30 Ente Attuatore

D.086 tagliere plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. presto 20x 30 plastica Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 4,40 Ente Attuatore

D.087 insalatiera plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. arcoroc 20 cm plastica Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,70 Ente Attuatore

D.088 - D.089 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 500 gr plastica Nuovo 2 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,36 Ente Attuatore

D.090 - D.091 barattolo plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. milleusi 1000 gr plastica Nuovo 2 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,60 Ente Attuatore

D.092 - D.094 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 21x13 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 4,15 Ente Attuatore

D.095 - D.097 barattolo vetro stoviglia Marca: CasaStile; Mod. frigoverre 15 vetro pirex Nuovo 3 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,00 Ente Attuatore

D.098 spelucchio metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. 10 cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,70 Ente Attuatore

D.099 coltello cucina metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 20cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 9,70 Ente Attuatore

D.100 coltello pane metallo stoviglia Marca: CasaStile; Mod. supra 21 cm inox Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 9,10 Ente Attuatore

D.101 scolaposate plastica stoviglia Marca: CasaStile; Mod. moplen tondo plastico Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,37 Ente Attuatore

D.102 pattumiera metallo arredo Marca: CasaStile; Mod. domus mini lux Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 6,00 Ente Attuatore



D.103 - D.106 Tovaglia americana plastica arredo Marca IKEA; mod. Snobbing Nuovo 4 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 3,95 Ente Attuatore

D.107 - D.108 Presina stoffa arredo Marca IKEA; mod. Lackticka Nuovo 2 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 1,75 Ente Attuatore

D.109 Guanto forno stoffa arredo Marca IKEA; mod. Vardagen Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 2,95 Ente Attuatore

D.110 Grembiule stoffa arredo Marca IKEA; mod. vagsjon Nuovo 1 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 7,95 Ente Attuatore

D.111 - D.122 Corpi illuminanti led attrezzatura Marca IKEA; mod. Ried Nuovo 12 Alloggio D GRIGIO - Cucina € 4,24 Ente Attuatore


